Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2021

	№ 101

	О признании утратившими силу постановления администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района

В целях приведения в соответствие  с действующим законодательством муниципальных, на основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Демидовское  от 31.12.2013 № 134 « Об утверждении  муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на период до 2022 года» ( редакции от 29.12.2016 № 102; от 03.07.2017 № 73; от 29.12.2017 № 97; от 11.10.2018 № 75; от28.12.2018 № 99;от 29.11.2019 № 84; от 27.12.2019 № 95; от 02.03.2020 № 15; от 13.04.2020 № 28; от 30.06.2020 № 49; от 11.11.2020 № 92; от 24.12.2020 № 108; 29.12.2020 № 110;  01.03.2021 № 16; 10.06.2021 № 44; 28.06.2021 № 45а; 30.08.2021 № 61 а, 08.11.2021 № 79; 30.12.2021 № 100)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района.

Глава администрации

МО Демидовское                                                                            С.В. Суворова